tres nostras. scz. prophetas. Saturati autem sunt sed ex parte per quandam plibationem. sed perfectius saturabunt et pleni? cum apparuerit gloria eius quia tunc totus homo remunerabitur. Sic primo dicitur. Repleti sumus misericordia tua. et ultrauius? et lerati sumus omnibus diebus nostris. i. Regum. ii. Famelici saturati sunt. Ecce fui mei comedent et vos esurietis. Hieronymus in glo. Quare misero data est lux Job. iij. ca. Miseri lux datur quia huius mundi gaudium non participando se in hac peregrinatione miseros agnoscunt. claritatem transitorie prosperitatis magni pendendo. In amaritudine anime quippe omnes sunt electi. quia vel stendo renunt que dereliquerunt. vel graui se merore afficiunt. quia longe a facie peccatoris peccati non dum fruunt eternis diuitiis. Vita quippe amaritatis datur. cum huiusmodi gloria tristibus gemitibus tribuit. Desiderat quippe se mortificare et penit? ab omni gloria temporalis extinguere. Sed oculis iudicis vel posse in regimine. vel occupari in multis regum honoribus. i. vite rectitudine in se et in alijs copelunt. Et quod dei timore tolerat et intus est desiderium pietatis et foris expellunt ministerium cordis. Ne contra dei dispositionem. et sic multis plunt. et quod se impfectos vident per humilitatem amplius surgunt. et quo desiderium deserunt ipsa tarditate ad eundem delocantur. **De** illis. **Beati** misericordes. quia ipsi misericordiam sequentur. Quia enim dicitur quod misericordia et veritas. i. iusticia obuiauerunt sibi. et habent se tanquam sorores uterine. quare una sine altera claudicat. Misericordia ei sine iusticia declinat ad remissionem. Iusticia vero sine misericordia declinat ad crudelitatem. **U**n glo. Iusticie lumen est misericordia. Fiar autem misericordia tripliciter. scz. in se. **Ecc.** xxx. Misericordiam tue placens deo et ordine et congrua cor tuum in sanctitate. **S**ecunda fraterna ad proximum per beneficentiam. **Luce.** x. Videns Samaritanam vulneratam alligauit vulnera eius. **T**ertia filialis ad deum. **Misericordiam** mei miseremini mei. **Job.** xix. Prima sequitur misericordia in remissione omnis iniquitatis culpe. **S**ecunda sequitur misericordiam in diminutione pene et intercessorum multiplicatione. **Prover.** xxx. Tertia sequitur misericordiam in ademptione glorie. **Prover.** xiiij. Qui misere pauperi benedice? et benedice? erit. Hanc misericordiam habuerunt professores. quorum principa

tum tenens Nicolans primoniū suum in opus misericordie gra reuolunde inopie et fugiendi stupidi erogauit. Misericordia pura est virtus est dolor aliene miserie. sed scilicet quod displicet alicui malū alteri? est donū spiritus sancti. **S**ed pietas prout homo exhibet cultum dei et filiali affectu et expedite subuenit omnibus miseriis p loco et tempe constituit. **Beati** mundo corde. quia ipsi deū videbunt. **Postquam** animus informat precedentium habituum gradibus extunc ad huc restat purgandus animus? ut in vno mandatorum non offendat. ne sit omnium reus. sed sit sicut domus sine palea auaricie. sicut speculū sine macula luxurie. sicut aer sine nube supbie. sicut argentus sine rubigine accidie. sic pellis sine pinguedine gula. **Q**uid autem est mundo corde. nisi simplex hinc cor ut dicitur. **Beda.** Sic alibi scriptū est. In simplicitate cordis quiescit illū. **S**icut enim lumen hinc non potest videri nisi oculis mundis. ita nec deus videri potest nisi mundū sit illud per quod videri debet. **U**n fm Hieronymus. **M**undi corde quod non arguit conscientia peccatorum. **U**n dicitur. **L**orde non supbie? hypocrite fallaces. **Matth.** xxij. **E**cce vobis pharisei qui mundas? deforis. intus autem estis pleni rapina. **N**ec beatitudo est scilicet virginū quod per ceteros puri? deū videbunt. **I**llarū dico qui sunt vaines mundi cordis. non solū cor porū mundi. **V**irgo enim casta corpe et non mente nullū habet primū in retributione. **Q**uid enim perdest a carnalibus amplexibus abstinerere et malis gnaz cogitationū stupro in corde coinquinari. q. d. nihil. **F** **U**n triplex bonū sequitur? **U**n dicitur. **Q**ui diligit cordis mundiciā. propter gram labiorum suorum habet sibi amicum regem. **S**ecundo per affectū sollicitudinis. **Job.** viij. **S**i mundus et rectus incesserit. statim emigabit ad te. **T**ertio per affectū beatitudinis. et hinc per gram in punita miliari. **U**n **Bern.** **A**ma confessiones si opus mundatione. **P**s. **C**onfessio et pulchritudo in prospectu eius. **F**uit autem in veteri lege triplex mundatio. **P**rima per aquas expiationis. **N**um. xix. **P**er hanc significat sacrificatio in baptismo. **S**ecunda per sanguines. **A**plius **D**ia pene per sanguinem datur. **P**er hanc significat penitentia que est in carnis mortificatione. **T**ertia per unctionem que sola vasa et sacerdotibus ungebant. **P**er hanc significat gratie infusio. **D**eficiens est a prima necesse habet recurrere ad secundam. **E**x